Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

 городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул» )

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъарадешаран хьукмат

Аргун-ГIалин округан

«ЧЕЧЕНАРА № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙХЬ «Чеченара № 4 йолу ЙЙШ»)

ПРОТОКОЛ

30 августа 2024 г. № 1

с. Чечен-Аул

Заседания общего собрания о создании школьного спортивного клуба

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «СОШ № 4 с.Чечен-Аул»

2. Утверждение названия спортивного клуба.

3. Утверждение Положения и Устава  о спортивном клубе.

1.1 По первому вопросу слушали  предложение  директора Упаевой Л.М.

о создании спортивного клуба в  МБОУ «СОШ № 4 с.Чечен-Аул»

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «СОШ № 4 с.Чечен-Аул».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2.1По второму вопросу слушали предложение заместителя директора по

ВР Иаеву Р.С. о названии спортивного клуба «Бастион»

Постановили:

Назвать спортивный клуб МБОУ «СОШ № 4 с.Чечен-Аул» «Бастион».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

     3.1.По третьему вопросу слушали предложение заместителя директора по

ВР Ипаеву Р.С. об утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МБОУ «СОШ № 4

с.Чечен-Аул»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председательствующий                                                              Л.М.Упаева

Делопроизводитель                                                                     А.Р.Даудова

		2024-09-12T09:38:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН